
 
 

UCHWAŁA NR IV/37/2024 
RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Stara Dąbrowa na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie 44 352 032,61 zł z tego:  

1) dochody bieżące 24 120 985,61 zł 

2) dochody majątkowe 20 231 047,00 zł 

§ 2. Ustała się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie 52 913 081,98 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 25 121 156,47 zł 

2) wydatki majątkowe 27 791 925,51 zł 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 8 561 049,37 zł który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów  i pożyczek 
z lat ubiegłych 67 242,37 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 3 260 739,00 zł 

3) zaciągniętych pożyczek i kredytów 5 233 068,00 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwotach: 

1) przychody 9 518 154,37 zł 

2) rozchody 957 105,00 zł 

§ 5. Zmienia się § 8. uchwały Nr LVII/527/2023 rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 20 grudnia 2023 roku  
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stara Dąbrowa na rok 2024, który otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w kwocie 50 571,16 zł z tego: 

- z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 40 000,00 zł 

- z tytułu wpływu z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
10 571,16 zł 

2. Ustala się wydatki w kwocie 50 571,16 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 3932



- na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 49 571,16 zł  

- na realizacje zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVII/527/2023 rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stara Dąbrowa na rok 2024, który otrzymuje brzmienie zgodnie  
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Remigiusz Mariański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3932



Plan Finansowy dochodów budżetu Gminy Stara Dąbrowa w 2024r.   Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/37/2024 z 28 czerwca 2024r.  

 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
600     Transport i łączność 903 000,00 0,00 6 975,00 909 975,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  60004   Lokalny transport zbiorowy 903 000,00 0,00 5 662,00 908 662,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    2310 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 5 662,00 5 662,00 

 
  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 1 313,00 1 313,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
0,00 0,00 1 313,00 1 313,00 

 
700     Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00 0,00 1 273,32 301 273,32 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 0,00 1 273,32 301 273,32 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 1 273,32 1 273,32 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3932



 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

8 317 053,00 0,00 18 677,98 8 335 730,98 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 0,00 1 223,82 4 223,82 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 
3 000,00 0,00 1 216,00 4 216,00 

 
    0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 

0,00 0,00 7,82 7,82 

 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 856 000,00 0,00 300,00 3 856 300,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 300,00 300,00 

 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 992 000,00 0,00 6 583,00 1 998 583,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0320 Wpływy z podatku rolnego 1 100 000,00 0,00 6 399,00 1 106 399,00 

 
    0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
20 000,00 0,00 184,00 20 184,00 

 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
170 000,00 0,00 10 571,16 180 571,16 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 0,00 10 571,16 10 571,16 

 
758     Różne rozliczenia 7 208 501,50 0,00 21 380,00 7 229 881,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3932



 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 41 838,50 0,00 21 380,00 63 218,50 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 21 380,00 26 380,00 

 
801     Oświata i wychowanie 1 329 154,00 -9 602,06 36 831,31 1 356 383,25 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

619 380,00 -9 602,06 35 831,31 645 609,25 

 
  80101   Szkoły podstawowe 662 180,00 -9 602,06 36 831,31 689 409,25 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

619 380,00 -9 602,06 35 831,31 645 609,25 

 
    0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

3 800,00 0,00 1 000,00 4 800,00 

 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

619 380,00 -9 602,06 0,00 609 777,94 

 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 35 831,31 35 831,31 

 
bieżące razem: 20 566 417,50 -9 602,06 85 137,61 20 641 953,05 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

619 380,00 -9 602,06 35 831,31 645 609,25 

 
majątkowe 

 
855     Rodzina 255 200,00 0,00 431 206,00 686 406,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 255 200,00 0,00 431 206,00 686 406,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3932



 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 431 206,00 431 206,00 

 
926     Kultura fizyczna 20 000,00 -20 000,00 20 000,00 20 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  92601   Obiekty sportowe 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

 
  92695   Pozostała działalność 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

    6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 
majątkowe razem: 19 799 841,00 -20 000,00 451 206,00 20 231 047,00 

 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3932



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 
bieżące 

 
bieżące razem: 3 479 032,56 0,00 0,00 3 479 032,56 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 43 845 291,06 -29 602,06 536 343,61 44 352 032,61 

 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

619 380,00 -9 602,06 35 831,31 645 609,25 

 

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego) 
          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3932



Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Stara Dąbrowa w 2024r.   Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/37/2024 z dnia 28 czerwca 2024r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 942 991,00 9 247 991,00 8 335 475,00 6 583 614,00 1 751 861,00 0,00 229 156,00 683 360,00 0,00 0,00 2 695 000,00 2 695 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -466 360,00 -466 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -466 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 489 609,25 489 609,25 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 428 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 966 240,25 9 271 240,25 8 396 475,00 6 583 614,00 1 812 861,00 0,00 229 156,00 645 609,25 0,00 0,00 2 695 000,00 2 695 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 461 423,36 6 911 423,36 6 040 807,36 5 098 648,36 942 159,00 0,00 187 256,00 683 360,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -466 360,00 -466 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -466 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 489 609,25 489 609,25 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 428 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 484 672,61 6 934 672,61 6 101 807,36 5 098 648,36 1 003 159,00 0,00 187 256,00 645 609,25 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 003,00 51 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 003,00 51 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 997,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 997,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 376,69 11 376,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 376,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 376,69 25 376,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 376,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4119 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 491,15 1 491,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 491,15 1 491,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 491,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 499,47 1 499,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 499,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 499,47 3 499,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 499,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4129 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 205,63 205,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205,63 205,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 122,93 31 122,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 122,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 122,93 112 122,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 122,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 588,47 6 588,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 588,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3932



po zmianach 6 588,47 6 588,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 588,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 320 800,00 320 800,00 320 800,00 0,00 320 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 381 800,00 381 800,00 381 800,00 0,00 381 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

                                          

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 252 451,93 252 451,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 451,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 352 451,93 352 451,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 352 451,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 710,50 20 710,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 710,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 710,50 20 710,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 710,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 972,75 8 972,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 972,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 972,75 8 972,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 972,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4249 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 527,25 527,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 527,25 527,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 932,83 11 932,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 932,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 932,83 11 932,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 932,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 701,17 701,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 701,17 701,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 701,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 422 380,00 422 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -403 490,00 -403 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -403 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 890,00 18 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4709 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 63 980,00 63 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62 870,00 -62 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4797 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3932



zwiększenie 25 528,41 25 528,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 528,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 528,41 25 528,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 528,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4799 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,07 1 500,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,07 1 500,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 36 000,00 12 000,00 24 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 571,16 10 571,16 10 571,16 0,00 10 571,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 571,16 50 571,16 46 571,16 12 000,00 34 571,16 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 35 000,00 12 000,00 23 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 571,16 10 571,16 10 571,16 0,00 10 571,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 571,16 49 571,16 45 571,16 12 000,00 33 571,16 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                              

                                          

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 571,16 10 571,16 10 571,16 0,00 10 571,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 571,16 32 571,16 32 571,16 0,00 32 571,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 775 320,00 395 320,00 395 020,00 107 200,00 287 820,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 348 204,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -348 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -348 204,00 -348 204,00 -348 204,00 0,00 0,00 

zwiększenie 529 106,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 106,51 529 106,51 529 106,51 0,00 0,00 

po zmianach 956 222,51 395 320,00 395 020,00 107 200,00 287 820,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 560 902,51 560 902,51 529 106,51 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

przed zmianą 421 500,00 41 500,00 41 500,00 36 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 348 204,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -348 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -348 204,00 -348 204,00 -348 204,00 0,00 0,00 

zwiększenie 529 106,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 106,51 529 106,51 529 106,51 0,00 0,00 

po zmianach 602 402,51 41 500,00 41 500,00 36 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 902,51 560 902,51 529 106,51 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 311 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 433,00 311 433,00 311 433,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -311 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -311 433,00 -311 433,00 -311 433,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 36 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 771,00 36 771,00 36 771,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -36 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 771,00 -36 771,00 -36 771,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 466 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 206,00 466 206,00 466 206,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3932



których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego 

po zmianach 466 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 206,00 466 206,00 466 206,00 0,00 0,00 

    6259 

Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 
realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 62 900,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 900,51 62 900,51 62 900,51 0,00 0,00 

po zmianach 62 900,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 900,51 62 900,51 62 900,51 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 218 594,50 21 607 571,50 18 797 237,50 10 027 602,50 8 769 635,00 1 076 050,00 900 924,00 683 360,00 0,00 150 000,00 27 611 023,00 27 611 023,00 4 259 301,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -814 564,00 -466 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -466 360,00 0,00 0,00 -348 204,00 -348 204,00 -348 204,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 029 286,92 500 180,41 71 571,16 0,00 71 571,16 0,00 0,00 428 609,25 0,00 0,00 529 106,51 529 106,51 529 106,51 0,00 0,00 

po zmianach 49 433 317,42 21 641 391,91 18 868 808,66 10 027 602,50 8 841 206,16 1 076 050,00 900 924,00 645 609,25 0,00 150 000,00 27 791 925,51 27 791 925,51 4 440 203,51 0,00 0,00 

                                              

                                          

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 479 764,56 3 479 764,56 1 058 338,05 342 505,33 715 832,72 0,00 2 421 426,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 479 764,56 3 479 764,56 1 058 338,05 342 505,33 715 832,72 0,00 2 421 426,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3932



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/37/2024 z dnia 28 czerwca 2024r. 

 
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
3 111 097,00 0,00 3 111 097,00 

 

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

3 000 000,00 260 739,00 3 260 739,00 

 

 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 500 000,00 - 1 432 757,63 67 242,37 

 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 199 076,00 880 000,00 3 079 076,00 

 
 

 
Razem: 9810173,00 Razem: -292018,63 Razem: 9518154,37 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3932



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/37/2024 Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA PODSTAWIE ART. 182  USTAWY O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI  

I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI GMINY STARA DĄBROWA NA 2024 ROK 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan ogółem 

  x 
Dochody z wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 50 571,16 

756 75618  Różne rozliczenia 50 571,16 

  

0480 
Wpływy z opłat za zwolnienia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 40 000,00 

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 10 571,16 
  x Wydatki 50 571,16 

851 85153 x Zwalczanie narkomanii 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

851 85154 x Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 571,16 

  

2310 

Dotacje przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
4 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 571,16 

4700 

szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej niezależnie od rodzaju działalności szkoleniowej 

paragraf ten uwzględnia również wydatki stanowiące wypłatę 

wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów zlecenia, 

których przedmiotem są szkolenia pracowników. 

1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3932


	UCHWAŁA NR IV/37/2024 RADY GMINY STARA DĄBROWA z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-08-20T10:50:10+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




